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Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)

1014 Zvláštní veterinární péče - útulek pro psy 201 000,0 0,0 201 000,0

1036 Správa v lesním hospodářství 55 000,0 0,0 126 200,0

2144 Ostatní služby - veřejné WC 40 000,0 0,0 48 000,0

2212 Silnice 3 500 000,0 0,0 3 416 300,0

2219  Ostatní záležitosti pozemních komunikací 193 000,0 0,0 193 000,0

2292 Provoz veřejné silniční dopravy 2 159 800,0 0,0 2 231 000,0

3111 Předškolní zařízení 110 000,0 0,0 110 000,0

3113 Základní školy 300 000,0 0,0 300 000,0

3319 Ostatní záležitosti  kultury 160 000,0 0,0 160 000,0

3322 Zachování a obnova kulturních památek 25 000,0 0,0 75 000,0

3341 Rozhlas 80 000,0 0,0 156 000,0

3612 Bytové hospodářství 2 201 000,0 0,0 2 271 000,0

3613 Nebytové hospodářství 2 837 500,0 0,0 2 971 500,0

3631 Veřejné osvětlení 3 450 000,0 0,0 3 451 000,0

3632 Pohřebnictví 132 000,0 0,0 132 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 1 389 300,0 0,0 1 395 300,0

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,0 0,0 120 000,0

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 9 670 000,0 0,0 7 200 000,0

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0 0,0 2 716 000,0

3743 Rekultivace půdy 525 000,0 0,0 525 000,0

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 10 309 000,0 0,0 7 715 800,0

5212 Ochrana obyvatelstva 5 000,0 0,0 5 000,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,0 0,0 15 000,0

6171 Činnost místní správy 345 500,0 0,0 344 500,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 323 600,0

Provozní výdaje MHÚM celkem 37 703 100,0 0,0 36 202 200,0

2212 Silnice 4 590 000,0 215 000,0 4 427 000,0

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 455 000,0 0,0 455 000,0

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 8 000,0 0,0 8 000,0

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 140 000,0 0,0 140 000,0

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 235 000,0 0,0 235 000,0

2333 Úprava drobných vodních toků 50 000,0 0,0 50 000,0

3111 Předškolní zařízení 1 820 000,0 0,0 1 820 000,0

3113 Základní školy 1 000 000,0 0,0 1 880 000,0

3141 Školní stravování (školní jídelny) 100 000,0 0,0 650 000,0

3319 Ostatní záležitosti  kultury 1 100 000,0 -555 000,0 645 000,0

3322 Zachování a obnova kulturních památek 1 150 000,0 0,0 1 150 000,0
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3341 Rozhlas 10 000,0 0,0 10 000,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 1 820 000,0 0,0 2 557 500,0

3612 Bytové hospodářství 4 860 000,0 0,0 4 860 000,0

3613 Nebytové hospodářství 3 110 000,0 0,0 4 040 000,0

3631 Veřejné osvětlení 550 000,0 340 000,0 890 000,0

3632 Pohřebnictví 450 000,0 0,0 600 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 8 000,0 0,0 8 000,0

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 200 000,0 0,0 200 000,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 180 000,0 0,0 400 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0

Výdaje na údržbu MHÚM celkem 21 836 000,0 0,0 25 025 500,0

1036 Správa v lesním hospodářství 60 000,0 0,0 60 000,0

2212 Silnice 0,0 0,0 1 204 200,0

3113 Základní školy 360 200,0 0,0 360 200,0

3612 Bytové hospodářství 350 000,0 0,0 350 000,0

3613 Nebytové hospodářství 700 000,0 0,0 700 000,0

3631 Veřejné osvětlení 130 000,0 0,0 130 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 717 200,0 0,0 717 200,0

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 300 000,0 0,0 0,0

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,0 0,0 363 500,0

3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 100 000,0 0,0 99 500,0

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 1 600 000,0 0,0 1 600 000,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,0 0,0 450 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0

Investiční výdaje MHÚM celkem 4 317 400,0 0,0 6 034 600,0

CELKEM VÝDAJE MHÚM 63 856 500,0 0,0 67 262 300,0
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